様式第１号

吹田市中小企業ホームページ等作成事業補助金交付申請書

令和　年　　月　　日

吹田市長宛

	申請者
	事業所所在地

	フリガナ

	事業者名（屋号）

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名

	電話番号

	担当者名

　次のとおり吹田市中小企業ホームページ等作成事業補助金の交付を申請します。また、吹田市中小企業ホームページ等作成事業補助金交付要領に定める対象要件を全て満たしていることを誓約します。

１　交付申請額（千円未満切捨）　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費（税込）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実施予定期間　　　　　令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

※　添付書類
⑴　企業概要書（様式第２号）
⑵　法人の場合、履歴事項全部証明書の写し
⑶　個人の場合、直近の確定申告書又は個人事業の開業届出書の写し
⑷　事業計画書（様式第３号）
⑸　補助対象経費の額を証する書類
⑹　要領４⑴ア又は４⑴イの場合、登録作成事業者が作成した仕様確認書（様式第４号）
[bookmark: _GoBack]⑺　直近の市町村民税の納付又は非課税を証する書類